关于拟推荐申报 2022 年第一届河北省专利奖项目的

公示
2022-07-01 11:37:57 该页已被阅读 22266 次 来源省能源局电力处

按照省专利奖奖励委员会办公室《关于组织申报第一届河北

省专利奖的通知》要求，经基层单位申报、参评资格审查、申报

材料审核，拟向省专利奖奖励委员会办公室推荐《分散式电采暖

的需求侧管理系统》项目参评第一届河北省专利奖。现予以公示，

项目基本情况见附表。

公示时间为 2022 年 7 月 1 日至 7 月 7 日。期间如有异议，

请向省发展改革委（能源局）电力处书面反映。

联系电话：0311—88600577（传真）

电子邮箱：dlc@hbdrc.gov.cn

河北省发展和改革委员会

2022 年 7 月 1 日

联系电话：15613295002 15333325320

拟推荐申报 2022 年第一届河北省专利奖项目

序号 专利号 专利名称 专利权人

1 ZL201910299517.8

分散式电采暖

的需求侧管理

系统

国网河北省电力有限公

司经济技术研究院、国网

河北省电力有限公司

	关于拟推荐申报2022年第一届河北省专利奖项目的公示